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DOM

Datum 1989-07-27

B 847/88

35

vittnesmål tillsammans visar att Christer Pettersson har väntat på makarna Palme vid biografföreställningens slut och följt efter dem Sveavägen söderut. Därtill kommer att, som angetts tidigare, flera vittnen som vid tidpunkten för då det uppehållit sig i närheten av mordplatsen har gjort liknande iakttagelser som Lisbeth Palme om klädsel och kroppsbyggnad på den man som sköt och om dennes karaktäristiska sätt att röra sig. Vad som nu har framhållits stöder sammantaget Lisbeth Palmes utpekande av Christer Pettersson i sådan grad att tingsrätten finner det utom varje rimligt tvivel ställt att han sköt de båda skotten.

Gärningen såvitt avser berövadet av Olof Palmes liv är att bedöma som mord.

Vad angår åtalet i övrigt är ej utrett att Christer Pettersson genom det andra skottet haft uppsåt att beröva Lisbeth Palme livet. Åtalet för försök till mord kan alltså ej vinna bifall. Genom att avlossa detta skott med följd att Lisbeth Palme erhållit en sårskada på ryggen har Christer Pettersson av grov oaktsamhet utsatt Lisbeth Palme för livsfara. I denna del skall alltså Christer Pettersson dömas för framkallande av fara för annan.

efimis tratteriet Påfölidsfrågan skattgen million

Christer Pettersson förekommer i 17 avsnitt i kriminalregistret. Han är rättspsykiatriskt undersökt vid fem av lagföringarna. I domar åren 1970 och 1971 överlämnades han till sluten psykiatrisk vård. Efter den tredje undersökningen dömdes han år 1973 till skyddstillsyn. En fjärde undersökning utfördes 1975. I detta mál dömdes han till fängelse. Senaste gången rättspsykiatrisk undersökning verkställdes beträffande Christer Pettersson utmynnade domen år 1978 i att han dömdes till internering med en minsta tid för anstaltsvård om fem år. I sistnämnda undersökning ansåg sig läkaren inte kunna tveka om att föreslå omhändertagande inom kriminalvårdens ram. Efter år 1978 har Christer Pettersson
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